I Mlodziezowy TTS o Puchar PZTS / MLODZICY
Warszawa, 29.09.2018

Lista startowa

Ministerstwo

Sportu i Turystyki

Nr start. Nazwisko i imie
1 GROMEK Artur
2 CHILICKI Dawid
3 WEIKUM Kacper
4 CHABOWSKI Kamil
5 OGRODNIK Tomasz
6 SEKOWSKI Jan
7 SADOWSKI Kamil
8 MURASICKI Igor
9 WOITASZCZYK Wojciech
10 SOLILO Dominik
11 FRANKOWSKI Filip
12 JANIK Maciej
13 ZDOLINSKI Mateusz
14 CYPS ALBO ZYPS Alan
15 KUCZORA Karol
16 KUCHARSKI Franciszek
17 SAWECKI Michat
18 WILKOWSKI Krystian
19 MADRZAK Marcin
20 BOJAR Radostaw
21 CEGIELKA Piotr
22 BALA Mitosz
23 CIERPIKOWSKI Karol
24 PILARSKI Mariusz
25 GRZESZCZAK Wojciech
26 DZIENKOWSKI Ignacy
27 SOLECKI Kacper

Rok ur.
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006

Klub
KSTS Warmia Lidzbark Warminski
KSTS Warmia Lidzbark Warminski
SCKiS HALS Warszawa
MKS EMDEK Bydgoszcz
UKS RETURN Piaseczno
KS AZS AWFiS Gdansk
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
IKRTS Jozefow
KS VIRET CMC Zawiercie
LKS TECZA Zendek
GLKS Nadarzyn
UKS BIELANY 273 Warszawa
MKS POGON Siedlce
UKS LUPUS KABATY Warszawa

UKS PALAC MLODZIEZY SYRENA Warszawa

KS SPOJNIA Warszawa
KS SPOJNIA Warszawa

UKS PALAC MEODZIEZY SYRENA Warszawa
UKS PALAC MLODZIEZY SYRENA Warszawa

MKS POGON Siedlce

UKS PALAC MLODZIEZY SYRENA Warszawa
UKS PALAC MEODZIEZY SYRENA Warszawa

MLUKS NADWISLANIN Ptock
£KS PROMNIK taskarzew
£tKS PROMNIK taskarzew
MLUKS NADWISLANIN Ptock
MLUKS NADWISLANIN Ptock
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I Mlodziezowy TTS o Puchar PZTS / MLODZICY - Warszawa, 29.09.2018

Runda 1.
>> TP - Runda 1.

>a

1 GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.)
32 wolny los

>h

17 SAWECKI Michat (Spéjnia Warszawa)
16 KUCHARSKI Franciszek (Spojnia Warszawa)

>C

9 WOIJTASZCZYK Woijciech (Viret CMC Zawiercie)
24 PILARSKI Mariusz (Promnik taskarzew)

>d

25 DZIENKOWSKI Ignacy (Nadwislanin Pock)
8 MURASICKI Igor (IKRTS J6zeféw)

>e

5 OGRODNIK Tomasz (Return Piaseczno)
28 wolny los

Runda 2. Runda 3. Pétfinaty Finat
>> TP - Runda 2. 5.-8. >> 0 miejsce 3. 2.
GROMEK Artur
>A 3:0(2,0,6)
SAWECKI Michat GROMEK Artur
3:1(8,-8,7,7)
3:0 (4,4,6)
3:0(1,5,7) GROMEK Artur
WOITASZCZYK Wojciech WOITASZCZYK Wojciech
>B 3:2(-5,7,-8,8,10)
MURASICKI Igor
3:0(0,1,3)
>l 3:0(5,6,8)
GROMEK Artur

>f

21 BOJAR Radostaw (Pogon Siedice)
12 JANIK Maciej (Bielany 273 W-wa)

OGRODNIK Tomasz
>C
JANIK Maciej

3:0(9,8,38)

>g

13 ZDOLINSKI Mateusz (Pogori Siedlce)
20 CEGIEtKA Piotr (Patac Warszawa)

3:1(10,-11,7,9)

>h

29 wolny los

JANIK Maciej

CHABOWSKI Kamil

4 CHABOWSKI Kamil (EMDEK Bydgoszcz)
>i

3 WEIKUM Kacper (Hals Warszawa)
30 wolny los

>j

19 MADRZAK Marcin (Patac Warszawa)
14 CYPS ALBO ZYPS Alan (Lupus Kabaty)

>k

11 FRANKOWSKI Filip (GLKS Nadarzyn)
22 BALA Mitosz (Patac Warszawa)

>|

27 SOLECKI Kacper (Nadwislanin Ptock)
6 SEKOWSKI Jan (AWFiS Gdarsk)

>m

7 SADOWSKI Kamil (Bogoria Grodzisk M.)
26 GRZESZCZAK Wojciech (Promnik taskarzew)

>n

23 CIERPIKOWSKI Karol (Nadwislanin Ptock)
10 SOLItO Dominik (Tecza Zendek)

>0

15 KUCZORA Karol (Patac Warszawa)
18 WILKOWSKI Krystian (Patac Warszawa)

>p

31 wolny los
2 CHILICKI Dawid (Warmia Lidzbark Warm.)

WEIKUM Kacper

3:1(5,-8,11,7)

3:0(2,5,4)
3:0(7,3,8)
ZDOLINSKI Mateusz CHABOWSKI Kamil
>D 3:0(10,8,1)
CHABOWSKI Kamil
WEIKUM Kacper
>E 3:0(3,1,6)
CYPS ALBO ZYPS Alan WEIKUM Kacper
3:0(4,5,7)
3:0(9,3,2)
3:0(4,9,7) WEIKUM Kacper
FRANKOWSKI Filip SEKOWSKI Jan
>F 3:0(8,9,9)
SEKOWSKI Jan
3:0(1,2,4)
M|
3:0(4,2,1)
SADOWSKI Kamil
>G 3:2(-10,-3,7,6,4)
SOLILO Dominik SADOWSKI Kamil
3:0(2,1,2) CHILICKI Dawid
3:0(6,5,2)
3:0(9,7,7)
KUCZORA Karol CHILICKI Dawid
>H 3:0(3,5,5)
CHILICKI Dawid

3:0(7,9,4)

GROMEK Artur



I Mlodziezowy TTS o Puchar PZTS / MLODZICY - Warszawa, 29.09.2018

TP - Runda 1.
>> 0 miejsca 25.-28.
>[1]

TP - Runda 2.
>> 0 miejsca 17.-20.

a wolny los
b KUCHARSKI Franciszek (Spéjnia Warszawa)

KUCHARSKI Franciszek

>[2]

>[9]
H KUCZORA Karol

TP - Runda 3.

13.-16.

3:1(9,-9,1,8)

¢ PILARSKI Mariusz (Promnik taskarzew)
d DZIENKOWSKI Ignacy (Nadwislanin Ptock)

3:0(2,2,1)

PILARSKI Mariusz

>[3]

>[10]
G SOLItO Dominik

KUCZORA Karol

SOLILO Dominik

9.-12.

2:1(4,6,-)

e wolny los
f BOJAR Radostaw (Pogon Siedlce)

BOJAR Radostaw

>[4]

>[11]
FRANKOWSKI Filip

-

3:0(2,6,3)

3:1(11,12,-9,15)

g CEGIELKA Piotr (Patac Warszawa)
h wolny los

CEGIELKA Piotr

>[5]

>[12]
CYPS ALBO ZYPS Alan

m

FRANKOWSKI Filip

CYPS ALBO ZYPS Alan

SOLILO Dominik

3:2(7,-8,-9,9,8)

i wolny los
j MADRZAK Marcin (Patac Warszawa)

MADRZAK Marcin

>[6]

>[13]
D ZDOLINSKI Mateusz

3:0(8,7,6)

3:0(6,6,6)

k BALA Mitosz (Patac Warszawa)
| SOLECKI Kacper (Nadwislanin Ptock)

3:0(10,6,9)

BALA Mitosz

>[7]

>[14]
C OGRODNIK Tomasz

ZDOLINSKI Mateusz

OGRODNIK Tomasz

CYPS ALBO ZYPS Alan

3:1(4,5,-6,10)

m GRZESZCZAK Wojciech (Promnik taskarzew)
n CIERPIKOWSKI Karol (Nadwislanin Ptock)

3:1(-10,10,6,6)

GRZESZCZAK Wojciech

>[8]

>[15]
MURASICKI Igor

@®

3:0(4,7,11)

3:0(5,4,7)

o WILKOWSKI Krystian (Patac Warszawa)
p wolny los

WILKOWSKI Krystian

>[16]
A SAWECKI Michat

MURASICKI Igor

SAWECKI Michat

ZDOLINSKI Mateusz

3:0(4,3,1)

3:0(7,6,9)

MURASICKI Igor



I Mlodziezowy TTS o Puchar PZTS / MLODZICY - Warszawa, 29.09.2018

TP - Runda o miejsca 25.-28.
29.-32.

[1] wolny los
[2] DZIENKOWSKI Ignacy (Nadwislanin Ptock)

25.-28.

[3] wolny los
[4] wolny los

DZIENKOWSKI Ignacy

wolny los

[5] wolny los
[6] SOLECKI Kacper (Nadwislanin Ptock)

[7] CIERPIKOWSKI Karol (Nadwislanin Ptock)
[8] wolny los

SOLECKI Kacper

CIERPIKOWSKI Karol

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

[9] KUCHARSKI Franciszek (Spdjnia Warszawa)
[10] PILARSKI Mariusz (Promnik taskarzew)

17.-20.

3:0(2,1,4)

[11] BOJAR Radostaw (Pogon Siedlce)
[12] CEGIELKA Piotr (Patac Warszawa)

PILARSKI Mariusz

BOJAR Radostaw

[13] MADRZAK Marcin (Patac Warszawa)
[14] BALA Mitosz (Patac Warszawa)

wo

3:0(5,4,5)

[15] GRZESZCZAK Wojciech (Promnik taskarzew)
[16] WILKOWSKI Krystian (Patac Warszawa)

MADRZAK Marcin

GRZESZCZAK Wojciech

wo



I Mlodziezowy TTS o Puchar PZTS / MLODZICY
Warszawa, 29.09.2018

Klasyfikacja koncowa

Miejsce

9.-12.

13.-16.

17.-20.

21.-24.

25.-28.

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Nazwisko i imie

. GROMEK Artur
. WEIKUM Kacper
. CHABOWSKI Kamil

CHILICKI Dawid

. WOIJTASZCZYK Woijciech

JANIK Maciej
SEKOWSKI Jan
SADOWSKI Kamil
SOLILO Dominik
CYPS ALBO ZYPS Alan
ZDOLINSKI Mateusz
MURASICKI Igor
KUCZORA Karol
FRANKOWSKI Filip
OGRODNIK Tomasz
SAWECKI Michat
PILARSKI Mariusz
BOJAR Radostaw
MADRZAK Marcin
GRZESZCZAK Woijciech
KUCHARSKI Franciszek
CEGIELKA Piotr

BALA Mitosz
WILKOWSKI Krystian
DZIENKOWSKI Ignacy
CIERPIKOWSKI Karol
SOLECKI Kacper

Rok ur.

2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006

Klub
KSTS Warmia Lidzbark Warminski
SCKiS HALS Warszawa
MKS EMDEK Bydgoszcz
KSTS Warmia Lidzbark Warminski
KS VIRET CMC Zawiercie
UKS BIELANY 273 Warszawa
KS AZS AWFiS Gdansk
KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
LKS TECZA Zendek
UKS LUPUS KABATY Warszawa
MKS POGON SiedIce
IKRTS Jozefow
UKS PAtAC MtODZIEZY SYRENA Warszawa
GLKS Nadarzyn
UKS RETURN Piaseczno
KS SPOJNIA Warszawa
£tKS PROMNIK taskarzew
MKS POGON SiedIce
UKS PALAC MtODZIEZY SYRENA Warszawa
£tKS PROMNIK taskarzew
KS SPOJNIA Warszawa
UKS PALAC MEODZIEZY SYRENA Warszawa
UKS PALAC MEODZIEZY SYRENA Warszawa
UKS PALAC MEODZIEZY SYRENA Warszawa
MLUKS NADWISLANIN Ptock
MLUKS NADWISLANIN Ptock
MLUKS NADWISLANIN Ptock

Sedzia Gtowny
Grzegorz BOR



